

---

## PACHET SUVENIRURI

I.D.: 86022375

---

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.705,50 RON - 4.705,50 RON

---

Descriere: Nr. Crt. PRODUS CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1.SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 20 X 12 = 240 2.CUTIE BIJUTERII SUVENIR 10 X 52 = 520 3.LAVETA OCHELARI SUVENIR 20 X 4 = 80 4.SET 6 SUPORTURI PAHARE PC CUTIE PLASTIC 10 X 12 = 120 5.CANA CERAMICA SUVENIR 30 X 10 = 300 6.CANUTA SUVENIR 30 X 9 = 270 7.OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 11 X 10,5 = 115,5 8.SEMN CARTE PIELE LAT 50 X 3,6 = 180 9.TABLOU MARE CANVAS 45 X 20 =900 10.TABLOU PATRAT CERAMICA SUVENIR 132 X 15 = 1980 TOTAL VALOARE FARA TVA = 4.705.5 lei

---